

	Детская школа искусств																					
30740005	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Художественно-постановочный отдел																					
30740006	Артист балета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30740007	Артист балета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30740008	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30740009	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30740010	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) (подпись) Ковалец И.В. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда (должность) (подпись) Филюшкин С.Р. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

 Инспектор по кадрам (должность) (подпись) Толмазова С.Б. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2890 (№ в реестре экспертов) (подпись) Кузьмина А.И. (Ф.И.О.) 17.08.2021 (дата)